



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

21AA 808746

S.No. 3868 D. 28/03/2007 20/-

Name: B. Rani Madhavi @ Madhavi Rani W/o. Gattiah Yadav  
 ANNEXURE BY C.A. (CHAPTER V PARA 7.2)

M. PULLESHWAR SA  
 Stamp Vendor  
 L.No 8/87, Re.L.No. 9/2008  
 HUZURABAD, Dist Karimnagar

R/o: Dhamakapeta Village Forwaha సోదర ఫార్మ్ FORM 26 (SEE Rule 4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the Returning Officer for election to General Assembly (Name of the House) from Husnabad Constituency No. 32 (name of the Constituency)

I, Barige Rani Madhavi @ Madhavi Rani W/o. Gattiah Yadav, Age: 28 years, R/o. Dhamakapeta Village of Huzurabad Mandal of Karimangar District, candidate at the above election, do here by solemnly affirm/state on oath as under:-

1. I am/am not accused of any offence(s) punishable with imprisonment for two years more in a pending case(s) in which a charge(s) has/have been framed by the court(s) of competent.

If the deponent is accused of any such offence(s) he shall furnish the following information:

- (i) Case/First information reports No./Nos -Nil-
- (ii) Police Station(s) -Nil- District(s) -Nil- State(s) -Nil-
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged -Nil-
- (iv) Court(s) which framed the charge(s) -Nil-
- (v) Date(s) on which the charge(s) -Nil-
- (vi) Whether all or any of the proceeding(s) have been stayed by ay court(s) of competent jurisdiction -Nil-



**ATTESTED**

**P.V. HARI HARA RAO,**  
 B.Sc., LL.B.  
 ADVOCATE / NOTARY  
 G.O.R.I. No. 1710/2007, By Govt. A.P.  
 HUZURABAD-505 468, Dist. KARIMNAGAR  
 Cell: 9440405586

*(Handwritten signature)*

Contd. 2nd Page...



Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Katimnagar.

Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Katimnagar.

Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Katimnagar.



Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Katimnagar.

Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Katimnagar.

2. I have been/have not been convicted of any offence(s) referred to in sub-section (1) or sub-section (2), or covered in sub-section (3), of section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951) and sentenced to imprisonment for one year or more.

- (i) Case/First information reports No./Nos. -Nil-
- (ii) Count(s) which punished -Nil-
- (iii) Police Station(s) -Nil- District(s) -Nil- State(s) -Nil-
- (iv) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence(s) for which the candidate has been charged -Nil-
- (v) Date(s) on which the sentence(s) was/were pronounced -Nil-
- (vi) Whether the sentence(s) has/have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction -Nil-

Place: Huzurabad Date: 28-03-2009

*B. సబ్బారావు*  
Signature of Deponent.

**VERIFICATION**

I, the above named deponent, do hereby verify and declared that contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at Notary this the 28<sup>th</sup> day of March, 2009.

*B. సబ్బారావు*  
Signature of Deponent.

Note: "The columns in this form which are not applicable to the deponent may be struck off".

**ATTESTED**

*P. V. Hari Hara Rao*  
**P. V. HARI HARA RAO,**  
B.Sc., LL.B.  
ADVOCATE / NOTARY  
G.O. Rt. No. 1710/2007, By Govt. A.P.  
HUZURABAD-505 468, Dist. KARIMNAGAR  
Cell: 9440405586



ఫారం - 2 బి  
(4వ నియమం చూడండి)

నామినేషను పత్రం  
ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర శాసనసభకు ఎన్నికలు

26  
1-54 PM  
G. P. ...  
30/3/09

ఈ క్రింద పేర్కొన్న 1వ భాగం లేదా 2వ భాగంలో వర్తించని దానిని కొట్టివేయండి.

1వ భాగం

(గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ నిలబెట్టిన అభ్యర్థి జమీయింగ్ ద్వారా)

నేను, ----- ఆసెంబ్లీ నియోజకవర్గం నుండి శాసనసభ ఎన్నికలకు అభ్యర్థిగా నా -----  
అభ్యర్థి పేరు : -----  
తండ్రి/తల్లి/భర్త పేరు : -----  
అతని తపాలా చిరునామా : -----  
-----

----- ఆసెంబ్లీ నియోజక వర్గపు ఎన్నికల జాబితా -----  
నెంబరు భాగంలోగల ----- వరుస సంఖ్యలో అతని పేరు నమోదు అయి ఉన్నది.

నా పేరు ----- అది ----- ఆసెంబ్లీ నియోజక  
వర్గపు ఎన్నికల జాబితా ----- నెంబరు భాగం లోగల ----- వరుస సంఖ్యలో  
నమోదు అయి ఉన్నది.



ప్రతిపాదకని సంతకం

తేదీ.

1. 9-8-96 తేదీగల ప్రకటన నెం. ఎస్.ఓ. 558 పి (ఇ) ద్వారా బదులుగా ఉంచడమయింది.

(గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీల నిలబెట్టిన అభ్యర్థి ఉపయోగించాలి.)

మేము, 32 మొన్నారాండ్ అసెంబ్లీ నియోజక వర్గం నుండి కానీ సబ ఎని, కలకు అనుకూల వామినేట్ చేస్తున్నాము.

అభ్యర్థి పేరు

బి.కె. రాజీవ్ మోదన్ A/S మోదన్ గారే

తండ్రి/తల్లి పేరు

గొట్టయ్యి మోదన్

అతని తపాలా చిరునామా

1-100 దమ్మవోలు (A)

మం. మొన్నారాండ్

మొన్నారాండ్-31

కొంగం

62

భాగంలోగల 340 వరుస సంఖ్యలో అతని పేరు నమోదయి ఉన్నది.

ఈ అసెంబ్లీ నియోజకవర్గపు ఓటర్లమని, మాపేర్లు ఈ క్రింద చూపినట్లుగా అసెంబ్లీ నియోజకవర్గపు ఓటర్ల జాబితాలో నమోదు అయి ఉన్నవని మేము తెలియ జేస్తున్నాము:-

ఈ వామినేటుకు 10% తకం చేసినట్లు గుర్తుగా మా నింతకాలకు ఈ క్రింద జతచేస్తున్నాము:-

ప్రతిపాదితుల వివరాలు, వారి సంకాలు

వరుస సంఖ్య	ఓటరు జాబితాలో ప్రతిపాదితుని సంఖ్య	వర్త పేరు	సంకం	తర
1.	2.	3.	4.	5.
1.	252	259 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
2.	252	213 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
3.	252	274 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
4.	252	200 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
5.	252	276 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
6.	252	218 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
7.	252	219 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
8.	252	260 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
9.	252	269 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20
10.	252	263 ✓ రాంకె. రవి	మొన్నారాండ్	30-3-20

గమనిక:- నియోజక వర్గంలోని 10 మంది ఓటర్లు ప్రతిపాదితులుగా ఉండాలి.

1వ భాగం/2వ భాగంలో (వర్తిం పని దానిని పట్టణం) పేర్కొన్న అభ్యర్థులకు ఈ రికార్డులను పంపించుటకు గుర్తింపు పొందిన వారు గ్రామీణులైన వారుగా ప్రకటించబడ్డారు.

ఎ) నాకు 28 సంవత్సరాల వయస్సు పూర్తియైంది.

(ఈ క్రింది ని. (i) లేదా (ii) లో వర్తించని దానిని కొట్టి వేయండి.)

బి) (i) వార్షికంగా ఈ ఎన్నికలలో పాల్గొనడానికి అర్హులను గుర్తించే ప్రక్రియలో నాకు/రాష్ట్ర పార్టీ పై పార్టీకి ప్రత్యేకించిన చిహ్నాన్ని నాకు కేటాయించాలని కోరుకుంటున్నాను.

(ii) పార్టీ వారు ఈ ఎన్నికలలో నన్ను నిలబెట్టారు. అది ఒక విజయం. గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ/ఈ ఎన్నికలలో నేను స్వతంత్ర అభ్యర్థిగా పోటీ చేస్తున్నాను (వ్యక్తిగతంగా దానిని గుర్తించే ప్రక్రియలో నాకు/రాష్ట్ర పార్టీ పై పార్టీకి ప్రత్యేకించిన చిహ్నాన్ని నాకు కేటాయించాలని కోరుకుంటున్నాను).

(i) నెల్లూరు జిల్లా (ii) రెడ్డి గోడవల T.V

సి) నా పేరు, నా తండ్రి/తల్లి/భర్త పేరు పైన పేర్కొన్నట్లుగా సకరంగా కేటాయించాలని కోరుకుంటున్నాను.

డి) నాకు తెలిసినంత వరకు, నా విశ్వాసం మేరకు ఈ రాష్ట్ర శాసన సభ సీటు బాటించి భర్త చెయడానికి గాన, నన్ను ఎంపిక చేయడానికి నాకు అర్హత ఉన్నది, అనర్హత ఏదీలేదు.

+ నేను నెల్లూరు జిల్లా/తెగకు చెంది యున్నానని, అది రెడ్డి గోడవల రాష్ట్రంలోని ప్రాంతానికి సంబంధించి ఆ రాష్ట్రంలోగల పేర్లు/పేర్లు కులం/పేర్లు తెగకు చెందినదని కూడా తెలియజేస్తున్నాను.

శంకర్ ప్రదీప్ రాష్ట్ర శాసనసభకు ప్రస్తుతం ఒకే సారి జరుగుతున్న గాఢాదా ఎన్నికల/ఉప ఎన్నికలలో రెండు కంటే ఎక్కువ శాసనసభ నియోజక వర్గాలకు అభ్యర్థిగా నన్ను నామినేటు చేయలేదని, నామినేటు చేయకూడదని కూడా తెలియజేస్తున్నాను.

హాస్టల్ నోట్

టి. శంకర్ ప్రదీప్  
అభ్యర్థి సందకం

తేదీ 30-03-2009  
+ వర్తించనట్లయితే పేరాను కొట్టి వేయండి.  
\*\* వర్తించని మాటలను కొట్టి వేయండి.

గమనిక :- "గుర్తింపు పొందిన రాజకీయ పార్టీ" అంటే సంబంధిత రాష్ట్రంలో, 1968 ఎన్నికల గుర్తుల (ప్రత్యేకింపు, కేటాయింపు) ఉత్తరువుల క్రింద ఎన్నికల సంఘం గుర్తించిన రాజకీయ పార్టీ అని అర్థం.

3 - వి భాగం  
(అభ్యర్థి ఖర్చు తయారీ)

అభ్యర్థిని,--

- (i) ఈ దిగువ షేర్స్ కారణాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా, --  
(ఎ) 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం (1951 లో 43వ చట్టం)లోని 8వ విభాగపు (1)వ ఉప విభాగం క్రింద ఏదేని నేరానికి/ఏవేని నేరాలకు గానూ; లేదా  
(బి) (2)వ ఉప విభాగంలో నిర్ణయించబడిన ఏదేని శాసనాన్ని ఉల్లంఘించినందులకుగానూ; లేదా
- (ii) ఏదేని నేరానికి/ఏవేని నేరాలకుగాను దోషిగా నిర్ణయించడం జరిగిందా ? ఇందుకు సంబంధించి రెండు సంవత్సరాలు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ కాలం పాటు కారాగార శిక్షను విధించడం జరిగిందా ?  
సమాధానం "అవును" అయినట్లయితే, అభ్యర్థి ఈ క్రింది సమాచారాన్ని సమకూర్చాలి.
- (i) కేసు/ప్రధమ సమాచార నివేదిక నెంబరు/నెంబర్లు -----  
(ii) పోలీస్ స్టేషను/స్టేషన్లు ----- జిల్లా/జిల్లాల ----- రాష్ట్రం/రాష్ట్రాలు -----  
(iii) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన దానికి సంబంధించిన చట్టం/చట్టాలలోని విభాగం/విభాగాలు, నేరం/నేరాల సంక్షిప్త వివరణ -----  
(iv) నేర/నేరాల నిర్ణయం జరిగిన తేదీ/తేదీలు -----  
(v) అభ్యర్థి నేరాన్ని/నేరాలను నిర్ణయించిన కోర్టు/కోర్టులు -----  
(vi) విధించిన శిక్ష/శిక్షలు (కారాగార శిక్ష/శిక్షల కాలపరిమితిని మరియు/లేదా జరిమానా/జరిమానాల పరిమాణాన్ని తెలియజేయాలి.)-----  
(vii) జైలు మరియు విడుదలయిన తేదీ/తేదీలు -----  
(viii) సదరు నేర నిర్ణయించే నిర్ణయాలపై దాఖలయిన ఏదేని అప్పీలు/ఏవేని అప్పీళ్లు లేదా ఏదేని రివిజను/ఏవేని రివిజన్లు వుండా/ వున్నాయా ----- అవును/కాదు -----  
(ix) రివిజను కోసం దాఖలయినట్టి అప్పీలు/అప్పీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తుల తేదీ, వివరాలు -----  
(x) రివిజను కోసం అప్పీలు/అప్పీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు దాఖలయినట్టి కోర్టు/కోర్టుల పేరు -----  
(xi) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అప్పీలు/అప్పీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కారమయిందా, పరిష్కారమయ్యాయా లేక పెండింగులో వుండా/వున్నాయా -----  
(xii) రివిజను కోసం దాఖలయిన సదరు అప్పీలు/అప్పీళ్లు లేదా దరఖాస్తు/దరఖాస్తులు పరిష్కార మయినట్లయితే  
ఎ) పరిష్కారమయిన తేదీ/తేదీలు -----  
బి) జారీ అయిన ఉత్తరువు/ఉత్తరువుల స్వభావం -----

అవును/లేదు ✓

ప్రదేశం :  
తేదీ :

B గాంధీ మంధరి  
అభ్యర్థి సహకారం

234/786

4వ భాగం

(రిటర్నింగు అధికారి భర్త చేయాల్సింది)

నామినేషను పత్రం వరుస సంఖ్య ----- 26 -----

ఈ నామినేషను పత్రాన్ని \* అభ్యర్థి/ప్రతిపాదికుడు నా కార్యాలయములో 30.3.69 తేదీన 1.54 గా

గంటల సమయంలో నాకు సమర్పించారు.

  
RETURNING OFFICER,  
32-HUSNABAD ASSEMBLY CONSTITUENCY.

తేది: 30.3.2009

\* వర్తించని మాటలను కొట్టివేయండి.

5వ భాగం

నామినేషను పత్రాన్ని అంగీకరిస్తూ, లేదా నిరాకరిస్తూ, రిటర్నింగు అధికారి తీసుకున్న నిర్ణయం.

నేను 1951, ప్రజా ప్రాతినిధ్య చట్టం - 36 విభాగానికి అనుగుణంగా ఈ నామినేషను పత్రాన్ని పరిశీలించి, ఈ క్రింది విధంగా నిర్ణయించాను.

రిటర్నింగు అధికారి

తేది :

6వ భాగం

నామినేషను పత్రం, పరిశీలన నోటీసు అందినట్లు తెలియజేయడం

(నామినేషను పత్రాన్ని సమర్పించే వ్యక్తికి ఇచ్చేది)

నామినేషను పత్రం వరుస సంఖ్య ----- గా వుంది. ----- శాసనసభ నియోజక వర్గపు ఎన్నికకు అభ్యర్థి అయిన ----- గారి సుండి నామినేషను పత్రాన్ని \* అభ్యర్థి/ప్రతిపాదికుడు నా కార్యాలయంలో ----- తేదీన ----- గంటలకు నాకు అందజేశారు. అన్ని నామినేషను పత్రాలను ----- (స్థలం)లో ----- తేదీన ----- గంటలకు పరిశీలనకు చేపట్టడమువుతుంది.

రిటర్నింగు అధికారి

తేది :

\* వర్తించని మాటలను కొట్టి వేయండి.



ఆంధ్రప్రదేశ్ ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ANDHRA PRADESH

21AA 808745

S.No. 3867 - 28/03/2009 Rs. 20/-

Name: B. రాజీ మాధవి ఆంధ్రప్రదేశ్ మాధవరాజు వ/ం గట్టయ్యలూరు

No. ద మా గోపాల్ For/home సొంత ANNEXURE - I

M. PULLESHWAR SA.  
Stamp Vendor  
L.No 8/87, Re.L.No. 9/2008  
HUZURABAD, Dist Karimnagar

**AFFIDAVIT TO BE FURNISHED BY CANDIDATE ALONG WITH  
NOMINATION PAPER**

Before the Returning Officer  
For election to GENERAL ASSEMBLY (name of the House)  
From HUSNABAD Constituency No. 32  
(Name of the Constituency)

I, **Barige Rani Madhavi @ Madhavi Rani W/o. Gattaiah Yadav**, Age: 28 years,  
R/o. Dhamakkapeta Village of Huzurabad Mandal of Karimnagar District, candidate at the above  
election, do here by solemnly affirm and state on oath as under:-  
(Strike out whichever not applicable)

- (1) The following case(s) is/are pending against me in which cognizance has been taken by the court:-
- (i) Section of the Act and description of the offence for which cognizance taken: -Not Applicable-
  - (ii) The Court which has taken cognizance: -Not Applicable-
  - (iii) Case No.: -Not Applicable-
  - (iv) Date of order of the Court taking cognizance: -Not Applicable-
  - (v) Details of appeal(s) / application(s) for revision, etc., if any filed against above order taking cognizance: -Not Applicable-



**ATTESTED**

**V. HARI HARA RAO,**  
B.Sc., LL.B.  
ADVOCATE / NOTARY  
G.O. Rt. No. 1710/2007, By Govt. A.P.  
HUZURABAD-505 008, Dist. KARIMNAGAR  
Cell:9440405586

B. రాజీ మాధవి

Contd. 2nd Page...

Cell:9440405586



Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Karimnagar

Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Karimnagar

Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Karimnagar

Office of the Deputy Director  
Dist. Treasury, Karimnagar

- (2) That I give herein below the details of the assets (immovable, movable, bank balance, etc.) of spouse, my dependents and myself\*:

### A. DETAILS OF MOVABLE ASSETS

(Assets in joint name indicating the extent of joint ownership will also have to be given)

S. No.	Description	Self	Spouse (s) Name (s)	Deponent-1 Name	Deponent-2 Name	Deponent 3etc,Name
(i)	Cash	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(ii)	Deposits in Banks, Financial Institutions and Non-Banking Financial Companies	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(iii)	Bonds, Debentures and Shares in companies	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(iv)	Other financial instruments, NSS, Postal Savings, LIC Policies, etc.	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(v)	Motor Vehicles (details of make, etc.)	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(vi)	Jewellery (give details of weight and value)	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(vii)	Other assets, such as values of claims/ interests	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-

Note: Value of Bonds / Shares / Debentures as per the latest market value in Stock Exchange in respect of listed companies and as per books in the case of non listed companies should be given.

B. రంజితుంధూరి

\*Dependent here means a person substantially dependents on the income of the candidate.



ATTESTED

*P. V. Hari Hara Rao*  
**V. HARI HARA RAO,**  
 B.Sc., LL.B.  
 ADVOCATE / NOTARY  
 G.O.Pt. No. 1710/2007, By Govt. A.P.  
 HUZURABAD-505 468, Dist. KARIMNAGAR  
 Cell:9440405586

Contd. 2<sup>nd</sup> Page...

**B. DETAILS OF IMMOVABLE ASSETS**

(Note: Properties in joint ownership indicating the extent of joint ownership will also have indicated)

S. No.	Description	Self	Spouse (s) Name (s)	Deponent-1 Name	Deponent-2 Name	Deponent 3etc,Name
(i)	Agricultural Land- Location(s) – Survey number (s) – Extent (Total measurement)- Current market value	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(ii)	Non-Agricultural Land- Location(s)-Survey number(s) Extent (Total measurement)- Current market value	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(iii)	Buildings (commercial and residential) –Location(s) Survey /door number(s)- Extent (Total measurement) - Current market value	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(iv)	House / Apartments, etc. –Location(s) Survey /door number(s)- Extent (Total measurement)-Current market value	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-
(v)	Others (such as interest in property)	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-	-Nil-



**ATTESTED**

*L.V. Hari Hara Rao*

**L.V. HARI HARA RAO,**  
B.Sc., LL.B.  
ADVOCATE / NOTARY  
G.O.Rt. No. 1710/2007, By Govt. A.P.  
HUZURABAD-505 468, Dist. KARIMNAGAR  
Cell:9440405586

బ.రాజుమండల

Contd. 3<sup>rd</sup> Page...

3) I give herein below the details of my liabilities over due to public  
Government dues:-

(Note: Please give separate details for each item)

S. No.	Description	Name & address of Bank / Financial institution(s) / Department (s)	Amount outstanding as on .....
(a)	(i) Loans from Banks	-Nil-	-Nil-
	(ii) Loans from financial institutions	-Nil-	-Nil-
	(iii) Government dues	-Nil-	-Nil-
	a) Dues to departments dealing with government accommodation	-Nil-	-Nil-
	b) Dues to departments dealing with supply of water	-Nil-	-Nil-
	c) Dues to departments dealing with supply of electricity	-Nil-	-Nil-
	d) Dues to departments dealing with telephones	-Nil-	-Nil-
	e) Dues to departments dealing with government transport (including aircrafts and helicopters)	-Nil-	-Nil-
	f) Other dues, if any	-Nil-	-Nil-
b)	i) Income Tax including surcharge (Also indicate the assessment year upto which Income Tax Return filed. Give also Permanent Account Number (PAN))	-Nil-	-Nil-
	ii) Wealth Tax (Also indicate the assessment year upto which Wealth Tax return filed).	-Nil-	-Nil-
	iii) Sales Tax (Only in case of property business)	-Nil-	-Nil-
	iv) Property Tax	-Nil-	-Nil-

4) My educational qualifications are as under:- -Nil-

(Give details of school and university education)

(Name of School / University and the year in which the course was completed should also be given).

బి. హరి హర రావు  
DEPONENT.

**VERIFICATION**

I, the deponent above named, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed there from.

Verified at Notary this the 28<sup>th</sup> day of March, 2009.

బి. హరి హర రావు  
DEPONENT.

**ATTESTED**

*V. Hari Hara Rao*

**V. HARI HARA RAO,**  
B.Sc., LL.B.  
NOTARY



2d as Dec No. 103